■□■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━□
 □■ 　　◆　VSRAD(ブイエスラド)通信　2017.12.26　Vol.43号　◆　　  □■
 ■━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━□■□
                         《ご参照下さい！》
                VSRADに関する最新情報を掲載しています！
             VSRADホームページ⇒　http://www.vsrad.info/
              ※ID・パスワードの入力が不要になりました。
 ========================================================================

 大日本　太郎 様

 「VSRAD(ブイエスラド)通信」は、早期AD診断支援システム「VSRAD」のユーザー
 登録をしていただいている皆様へ、VSRADに関する最新情報やご利用に役立つ
 情報をお知らせするニュースレターです。

 ◆◇◆－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－◆◇◆

 こんにちは！VSRADユーザー登録事務局です。
 「VSRAD(ブイエスラド)通信」では、VSRADユーザーの皆様から多くいただいた
 お問合せや、開発最新情報、システムについてのご連絡などをお届けいたします。
 今回は、VSRADシステムサポートセンターの年末年始休業のお知らせをいたします。

 誠に勝手ながら、VSRADシステムサポートセンターは、下記の通りお休みを
 させていただきます。休業中にいただいたお問合せに関しましては、
 休業明けから順次ご回答させていただきたく、宜しくお願い申し上げます。

 ■年末年始休業のお知らせ
 ========================================================================
 １２月２８日（木）１７時まで通常稼動いたします。
 １２月２９日（金）から１月４日（木）はお休みさせていただきます。
 １月５日（金）１０時より通常稼動となります。
 ========================================================================

 クリスマスも終わり、２０１７年も残すところあと少し。。
 皆様、２０１７年はどのような１年でしたでしょうか？

 VSRADは、リリースから１２年経ち、各種学会やお問い合わせなどの状況からも、
 皆様にご活用いただいていることを実感しております。
 長年ご愛顧いただき、誠にありがとうございます！！

 一方で、課題もございますので、今後ともお役に立つことができるよう、
 パワーアップしていきたいと思っております。

 それでは皆様、寒い日が続いておりますが、
 お体にお気をつけてどうぞよいお年をお迎えください！
 来年もどうぞ宜しくお願いいたします！！

 ━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
 編集・発行：VSRADユーザー登録事務局
 ※ 「VSRAD(ブイエスラド)通信」に関するお問合せや、VSRADをご利用中に
 お困りのことがございました場合には、お手数ですが、「VSRADシステムサポー
 トセンター」までお問合せ下さい。（本メールにご返信いただいてもお受けする
 ことができません。）
 VSRADシステムサポートセンターメールアドレス
 systemhelp@vsrad.jp

 ※配信停止をご希望の場合はお手数ですが、件名に「配信不要」等のコメントを
 　明記の上、このメールにご返信をお願いいたします。

 Copyright(C)2017, Eisai Co.,Ltd.
 ━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━